Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2023 №   6001

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 15.12.2022 № 6119

В соответствии с постановлением  Правительства Новгородской области

от 19.10.2023 № 473 "О внесении изменений в постановление Администрации

Новгородской области от 03.04.2006 № 169" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 15.12.2022 № 6119 "О создании запасов материально-технических,

продовольственных, медицинских и иных средств Великого Новгорода для

обеспечения   мероприятий   гражданской   обороны"   (в   редакци   постановления

Администрации Великого Новгорода от 04.07.2023 № 3272) следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.4 слова "до 1 февраля" заменить словами "к 1 декабря и

1 июня";

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. МКУ "Управление по делам ГО и ЧС Великого Новгорода"

информировать Администрацию Великого Новгорода, Администрацию

Губернатора Новгородской области о выполнении настоящего постановления

ежегодно, к 20 января и 20 июня.";

1.3. В Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва

материальных ресурсов в целях гражданской обороны на территории городского

2

округа Великий Новгород, утвержденном вышеназванным постановлением, пункт

11 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се
6001п